DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE
COMPOSIÇÃO CORPORAL E FORÇA DE PREENSÃO MANUAL DE IDOSAS de autoria
de MARCO VINICIUS ACIOLI DA GAMA, EXPEDITO MAGALHÃES DE FARIAS JUNIOR,
JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, LUCAS MATTOS DE LIMA SOBRAL, CINTYA KARINE DE
ALBUQUERQUE, THIAGO COELHO DE AGUIAR SILVA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131921

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131921